- Sigismundus Pirler ex Monachis
- Michael Wagner ex Grolingingen
- Christophorus Lorhammer

Quorum
faminatores
sunt

- M, Oswaldus Ainsperger novi collegii
regens
- M, Marcus Millerus
- M, Joannes Menningerus
- M, Oswaldus OH

Anno dñi M^o CCC^o XXXIII, circa angaria inter sub recto decanatu
in disciplinam libralium baccalavros promoti sunt.

- franc Gregor Kofler ex Vinspithorn
- franc Joss Man ex Vinspithorn
- Anthony Ballstorig
- Christophory Zingli Ambergensis
- Marcus Joss ex Ebenburgo

1208
1015
famina
sunt, M,

- Oswaldus Ainsperger novi collegii regens
- Marcus Millerus
- Joss Menningerus
- Jacobus Jeger

Anno domini 1534 post angariam Prætoris legitime
habito examint. sub decanatu M. Johannis Metzinger
promoti sunt baccalaurei sex quorum nomina hic sequuntur.

Quis Johannes Fultzer de Vindischen Eschenbach, presbyter.

Andreas Pözl Ambergensis.

Georgius Krotl Monachensis Indinger hic apud B. virginis

Petrus Hartmüller de Natissthoru stipendiarij.

Johannes Nürnbrieger ex Schärding
Wolfgangus Gans ex Ogerenbach

Examinatores
tunc fuerunt

M. Marcus Müllerius	} ex concilio facultatis.
M. Melchior Kuchus	
M. Jacobus Graff	

M. Paulus Hirsperk in græmio fuit hinc,
sed tunc factus predicator in
Sulzbach.

Eadem ætate circa festum Johannis baptista, ob
defectum horum qui completius erant satis ad gradum,
utro se submisit Holmanni & magistris.

Sed circa angariam exaltationis crucis festum anno 34
sub decanatu M. Johannis Metzinger, promoti
sunt in baccalaureos artium .6. candidati, eorum
nomina hic sunt consignata.

Dominicus Paulus Tzsch ex Ascha presbyter
 Nicolaus Parer de Nuremberg
 Caspar graff ex Amburga
 Petrus Parer ex Ingolstadt alias Strobl.
 Johannis Gaill Tillingen qui dicitur testis
 Bernhardus Limck
 & deans in sigillo
 facultatis

Horum examinatores fuerunt

M. Alexius Zehntmair
 M. Marcus Willmann
 M. Carolus Tzsch
 M. Jacobus Graff

Anno Domini 1535 post Augustinam Curiam sub Decano
 M. Osvaldi Hunspergers Nomi Collegii Regensburgi Baccalarii
 duo promoti sunt. Vig

Georgius Soffel Jugelstatten
 Martinus Staffler ex Beringer

(Alexius Zehntmair
 Horum Examini, Marcus Willmann
 natus fuit Joannis Menginger
 M. Jacobus Graff

Quia ob penuriam ac paucitatem Scholarum, Tum ob Studiorum neglectum, ad Angarum
Benehicoses Anni M D xxxv. ti Sub decanatu Mox Melchioris Ruch
Campidonensis Saxonae Biblior. Baccalaurer, nemo erat qui pro prima laurea
in bonis Artibus Suscipienda Se se tentaminum Submitteret.

Verum ad Angarum Exaltationis Crucis gloriosa Anni eiusdem tricesimi
quinti Novem illi hic infra miscip. Sub eiusdem moxi Melchioris
Ruch Campidonen decanatu, bonar. artium Baccalaurer, primu
creati sunt atq. promoti.